
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R10166 - Záchranářská figurína, 66 kg, 165 cm
Objednací kód: 4107.PP01344

Cena bez DPH 48.690,00 Kč
Cena s DPH 58.914,90 Kč

Parametry

Hmotnost [kg] 66

Výška [cm] 165



Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tato figurína umožňuje nácvik vyproštění osoby z vysokých míst, stísněných prostorů, zhroucených budov, zakouřených místností a také
snášení ze žebříku. Perfektní pomůcka při příliš hazardních nebo nepohodlných situacích pro lidské dobrovolníky a obzvláště vhodné pro
armádu, hasiče, policii, bezpečnostní týmy a pohotovostní pracovníky.
 

Figurína je ohebná v kloubech
Má realistické rozložení hmotnosti
Je vyrobená z odolného plastu se silnými poplastovanými kabely.
Tato figurína není ohnivzdorná a není pro použití při nácviku vodní záchrany

 
Parametry:

 
výška 165 cm
hmotnost 66 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


